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TARJOUSKILPAILULLA PYSYVYYTTÄ

Tarjouskilpailulla etsitään kohteita pitkäaikaiseen tai
pysyvään suojeluun.  Maanomistaja päättää tarjo-
usta tehdessään, millä tavoin haluaa kohteensa
suojeltavaksi. Vaihtoehtoja on kolme: kiinteistö-
kauppa valtion kanssa, jolloin sovitaan vain korvaus-
summasta.  Kaksi muuta ovat yksityisen suojelualu-
een perustaminen tai määräaikainen suojelu 20
vuodeksi, jolloin sovitaan myös rauhoitusmää-
räyksistä.  Sopimukset sitovat myös tilan tulevia
omistajia.

Tarjouskilpailukokeilu on suunnattu metsien moni-
muotoisuuden kannalta kiinnostaville alueille: ns.
Lapin kolmion lehto- ja lettosuovyöhykkeelle, Poh-
jois-Savon lehtokeskuksen alueelle, jossa on myös
arvokakkaita puustoisia perinneympäristöjä sekä
lahopuustoisia metsiä. Itäisellä Uudellamaalla sijait-
see mm. Sipoonkorpi. Tarjouksia toivotaan tulevan
maanomistajilta, joilla on monimuotoisuuden kan-
nalta arvokkaita metsiä näillä alueilla.

Tarjoukset tehdään alueelliselle ympäristö-
keskukselle.  Esite ja lomake ovat tulostettavissa
METSO:n internet-sivuilta osoitteesta www.mmm.fi/
metso/uudet_suojelun_keinot/tarjouskilpailu.

Julkaisijat:    Maa- ja metsätalousministeriö  ja  Ympäristöministeriö

KAIKKI KOKEILUHANKKEET KÄYNNISSÄ
Etelä-Suomen metsien monimuotoisuusohjelman (METSO) kaikki kokeiltavat uudet suojelukeinot
ovat käynnistyneet nyt, kun myös tarjouskilpailu -hanke on edennyt käytännön toteutukseen.  Muita
ovat viime vuonna käynnistynyt luonnonarvokauppa Satakunnassa ja tammikuussa alkaneet
yhteistoimintaverkosto-kokeiluhankkeet Hämeessä, Keski-Karjalassa, Länsi-Uudellamaalla ja pit-
källä maankohoamis-rannikkokaistaleella Kristiinankaupungista Kuivaniemelle Lapin läänin ra-
jalle. Tarjouskilpailukokeilu toteutetaan itäisellä Uudellamaalla, Pohjois-Savossa ja Lounais-Lapis-
sa alueellisten ympäristökeskusten toimesta. Kaikki uusien suojelukeinojen kohteet valitaan MET-
SO-ohjelmassa määriteltyjen luonnonsuojelubiologisten kriteerien perusteella.
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METSO-ohjelman internet-sivut:  www.mmm.fi/metso
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LUONNONARVOKAUPPA 2003 -
RAPORTTI ILMESTYNYT

Luonnonarvokaupasta vuonna 2003 on ilmestynyt
Lounais-Suomen metsäkeskuksen laatima raportti.
Luonnonarvokauppa oli METSO-ohjelman uusista
suojelukeinoista ensimmäisenä käynnistetty hanke.
Kauppa oli vilkasta ja maanomistajilta tuli
luonnonsuojelubiologiset kriteerit täyttäviä tarjouk-
sia huomattavasti enemmän kuin määrärahoja oli
tarjolla. Raportti on saatavana metsäkeskuksesta
ja METSO-sivulta: uudet suojelun keinot/luonnon-
arvokauppa/ Ajankohtaista.

VERKOSTOHANKKEET ESITTÄYTYIVÄT

“Koska luonnon monimuotoisuuden arvot eivät nou-
data kiinteistörajoja, yhteistyö eri omistajien kesken
lisäisi monimuotoisuuden turvaamisen tehokkuutta”,
todettiin METSO-ohjelman yhteistoimintaverkosto-
kokeiluhankkeiden lehdistötilaisuudessa Helsingissä
28.1.04. Kaikki käynnistetyt pilottihankkeet perustu-
vat maanomistajien yhteistoimintaan.

Pidetyssä lehdistö- ja informaatiotilaisuudessa kun-
kin hankkeen vastuuhenkilöt esittelivät hankettaan.
Hankkeet ovat eri puolilta maata.  Hämeen Metso
edistää talousmetsien monimuotoisuutta ja toteut-
taa metsänomistajien kiinnostuksen mukaisia va-
paaehtoisia toimenpiteitä erityisesti lehdoissa ja har-
jujen paahderinteillä.  Keski-Karjalan lehtoverkosto

kannustaa metsänomistajia ja muita paikallisia ta-
hoja toimimaan yhteistyössä Suomen itäisimmän
lehtokeskusalueen luontoarvojen säilyttämiseksi.
Lohjan seudun MetsäVasussa tutkitaan ja selvite-
tään maanomistajien halukkuutta osallistua metsä-
luonnon monimuotoisuuden turvaamiseen. Meres-
tä metsäksi -hankkeen tarkoitus on lisätä metsän-
omistajien ja suuren yleisön tietoisuutta kansainvä-
lisesti ainutlaatuisen maankohoamisrannikon ja ran-
ta-alueiden metsien monimuotoisuudesta ja alueen
metsien monimuotoisuuden edistämismahdollisuuk-
sista.

Lisätietoa verkostohankkeista on METSO-ohjelman
internet-sivuilta (Uudet suojelun keinot/yhteistoimin-
taverkostot/ Ajankohtaista yhteistoimintavermoni-
muotoisuudesta  ja alueen metsien monimuotoisuu-
den edistämismahdollisuuksista.koissa).  Sieltä on
myös opastus paikallisten toteuttajien sivuille.

Verkostohankkeiden yhdyshenkilöt paikallistasolla:

Hämeen Metso: projektisiht. Päivi Martinmaa-Koivisto
Metsäkeskus Häme-Uusimaa, p. (03) 882940, 040-543
7123.
Lohjan seudun MetsäVasu: toiminnanjohtaja Kari Korpi,
Länsi-Uudenmaan metsänhoitoyhdistys ry, p. (019) 3293.
Keski-Karjalan lehtoverkosto: metsäluontopäällikkö
Jarkko Partanen, Pohjois-Karjalan metsäkeskus, p. (013)
253 220.
Merestä metsäksi: ymp.päällikkö Irmeli Ruokanen,
Pohjois-Pohjanmaan metsäkeskus, p. (08) 843 5511.

TULOSSA:
Metsiensuojeluseminaari,  Pori 1. 3. 2004
Luonnonarvokaupan yhteistyöryhmä (Lounais-Suomen metsäkeskus, Lounais-Suomen ympäristökeskus, Satakun-
nan luonnonsuojelupiiri, Länsi-Suomen metsänomistajien liitto ja MTK Satakunta) järjestää yhteistyössä maa- ja
metsätalousministeriön  ja ympäristöministeriön kanssa luonnonarvokauppaa ja vapaaehtoista suojelua käsitte-
levän metsiensuojeluseminaarin. Seminaarin ohjelma  osoitteessa www.metsakeskus.fi/lounais.

METSO-seminaari, Heureka, Vantaa 20. 4. 2004
METSOn osahankkeiden tilannekatsaus. Järjestäjinä ympäristöministeriö ja maa- ja metsätalousministeriö.
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